

Reparația capitală
str. Livadarilor 193-str. Prepelitei 68;
str. Livadarilor 175-str. Prepelitei 48
din or. Codru
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lotul 1

Valoarea de deviz 1 030 205,11 lei

Intocmit in prețuri curente 15.07.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Prepelitei L=220 m, b=4,5 m 1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	1,490	3 231,16 350,57	4 814,43 522,35
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	207,900	9,96 0,00	2 070,68 0,00
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1,490	98,02 20,76	146,05 30,93
		Total str. Prepelitei L=220 m, b=4,5 m 1.1. Lucrari de terasament Inklusiv salariu				
						7 031,16 553,28
		1.2. Amenajarea drumului				
4	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	99,000	402,75 43,25	39 872,25 4 281,75
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,7 l/m2	t	0,693	7 520,09 0,00	5 211,42 0,00
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	990,000	150,04 3,46	148 539,60 3 425,40
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2	t	0,297	7 520,09 0,00	2 233,47 0,00

1	2	3	4	5	6	7
8	DB16H k-1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica, k-1,5	m2	990,000	166,50 2,88	164 835,00 2 851,20
9	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	0,900	404,13 317,13	363,72 285,42
10	RpAcF01C	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata	buc	10,000	289,38 98,02	2 893,80 980,20
11	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc	3,000	2 291,99 47,28	6 875,97 141,84
		Total Amenajarea drumului Inclusiv salariu				<u>370 825,23</u> 11 965,81
		2. str. Prepelitei L=215 m, b=4,5 m. 2.1 Lucrari de terasament				
12	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	1,460	3 231,16 350,57	4 717,49 511,83
13	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	203,700	9,96 0,00	2 028,85 0,00
14	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1,460	98,02 20,76	143,11 30,31
		Total str. Prepelitei L=215 m, b=4,5 m. 2.1 Lucrari de terasament Inclusiv salariu				<u>6 889,45</u> 542,14
		2.2. Amenajarea drumului				
15	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	97,000	402,75 43,25	39 066,75 4 195,25
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 1 l/m2	t	0,679	7 520,09 0,00	5 106,14 0,00
17	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	970,000	150,04 3,46	145 538,80 3 356,20
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui	t	0,291	7 520,09 0,00	2 188,35 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2				
19	DB16H k-1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica, k-1,5	m2	970,000	166,50 2,88	161 505,00 2 793,60
20	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3	0,900	404,13 317,13	363,72 285,42
21	RpAcF01C	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata	buc	10,000	289,38 98,02	2 893,80 980,20
22	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc	3,000	2 291,99 47,28	6 875,97 141,84
		Total Amenajarea drumului Inclusiv salariu				363 538,53 11 752,51

		Total	lei	748 284,37
		Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %	5 583,09
		Cheltuieli directe		753 867,46
		Cheltuieli de regie	9,5 %	71 617,41
		Total		825 484,87
		Beneficiu de deviz	4 %	33 019,39
		Total		858 504,26
		TVA	20 %	171 700,85
				1 030 205,11
		Total deviz: Inclusiv salariu		24 813,74

Intocmit

I.Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparația capitală
str. Livadarilor 193-str. Prepelitei 68;
str. Livadarilor 175-str. Prepelitei 48
din or. Codru

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Lotul 1

Valoarea de deviz 1 030 205,11 lei

Intocmit in prețuri curente 15.07.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	17,0000	57,66	980,22
2.	7123010010200	Betonist	h-om	7,2000	57,66	415,16
3.	7129020012800	Pavator	h-om	47,0400	57,66	2 712,32
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	232,5279	57,66	13 407,56
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	4,9200	57,66	283,68
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0620	57,66	61,24
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,7000	57,66	155,68
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	99,9600	57,66	5 763,69
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	17,9360	57,66	1 034,19
		Total manopera				24 813,74

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	276,3600	981,57	271 266,69
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	276,3600	1 121,57	309 957,09
3.	1212121212121	Apa	m3	29,4000	9,70	285,17
4.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	39,7880	223,13	8 877,89
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	238,7280	206,12	49 206,61
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0118	206,12	2,44
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3120	130,00	40,56
8.	23203226000401	Bitum	t	2,0188	7 270,48	14 677,64
9.	2640112300739	Caramizi	buc	440,0000	3,25	1 430,00
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	81,0000	1,32	106,92
11.	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	20,0000	106,97	2 139,40
12.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,3000	859,34	257,80
13.	2875274200000	Capac cu rama	buc	6,0000	2 220,00	13 320,00
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1680	9,70	1,64
		Total materiale de construcții				671 569,85

Utilaje de construcții:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,6300	220,71	139,04
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,5880	105,00	61,75
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,2320	346,25	2 850,33

4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	25,8720	321,18	8 309,57
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	25,8720	171,78	4 444,29
6.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	50,4857	171,78	8 672,43
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	25,8720	542,16	14 026,75
8.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	42,1850	201,44	8 497,74
9.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,1800	191,09	225,49
10.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,6300	26,50	16,70
11.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	15,7643	260,01	4 098,88
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,9400	189,73	557,81
		Total utilaje de construcții				51 900,78

Total	lei	748 284,37
Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %	5 583,09
Cheltuieli directe		753 867,46
Cheltuieli de regie	9,5 %	71 617,41
Total		825 484,87
Beneficiu de deviz	4 %	33 019,39
Total		858 504,26
TVA	20 %	171 700,85

Total deviz: 1 030 205,11

Intocmit

I.Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparația capitală str. Livadarilor 193-
str. Prepelitei 68. str. Livadarilor 175-
str. Prepelitei 48 din or. Codru**

Investitor Primăria orașului Codru

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Prepelitei L=220 m, b=4,5 m 1.1. Lucrari de terasament				
1	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			3 231,16
						350,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0800	57,66	350,57
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	201,44	2 880,59
2	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			9,96
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	260,01	9,96
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			98,02
						20,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	206,12	0,82
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	191,09	76,44
		1.2. Amenajarea drumului				
4	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroiere	m3			402,75
						43,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,66	13,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	206,12	251,05
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	223,13	45,29
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	9,70	1,45
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	346,25	14,54
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	171,78	44,32
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0150	189,73	2,85
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,7 l/m2	t			7 520,09
						0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 270,48	7 488,59
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	105,00	31,50
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			150,04
						3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	981,57	138,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	171,78	1,36
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	321,18	2,54
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	542,16	4,28
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in	t			7 520,09

1	2	3	4	5	6	7
		vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2				0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 270,48	7 488,59
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	105,00	31,50
8	DB16H k-1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica, k-1,5	m2			166,50
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 121,57	158,14
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	171,78	0,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,18	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	542,16	2,87
9	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			404,13
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	57,66	86,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	9,70	0,48
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	220,71	77,25
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	26,50	9,27
10	RpAcF01C	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata	buc			289,38
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8500	57,66	49,01
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8500	57,66	49,01
	2640112300739	Caramizi	buc	22,0000	3,25	71,50
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0150	859,34	12,89
	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1,0000	106,97	106,97
11	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc			2 291,99
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	57,66	47,28
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	2 220,00	2 220,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	1,32	17,82
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	130,00	6,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	9,70	0,13
		2. str. Prepelitei L=215 m, b=4,5 m. 2.1 Lucrari de terasament				
12	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			3 231,16
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0800	57,66	350,57
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	201,44	2 880,59
13	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			9,96
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	260,01	9,96
14	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			98,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	206,12	0,82
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	191,09	76,44
		2.2. Amenajarea drumului				

1	2	3	4	5	6	7
15	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			402,75 43,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,66	13,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	206,12	251,05
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	223,13	45,29
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	9,70	1,45
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	346,25	14,54
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	171,78	44,32
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	189,73	2,85
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 1 l/m2	t			7 520,09 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 270,48	7 488,59
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	105,00	31,50
17	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			150,04 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	981,57	138,40
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	171,78	1,36
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	321,18	2,54
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	542,16	4,28
18	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic, 0,3 l/m2	t			7 520,09 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 270,48	7 488,59
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	105,00	31,50
19	DB16H k-1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica, k-1,5	m2			166,50 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 121,57	158,14
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	171,78	0,91
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	321,18	1,70
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	542,16	2,87
20	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat	m3			404,13 317,13
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	57,66	230,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	57,66	86,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	9,70	0,48
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	220,71	77,25
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	26,50	9,27
21	RpAcF01C	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe placa din B.A. prefabricata	buc			289,38 98,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,8500	57,66	49,01
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8500	57,66	49,01
	2640112300739	Caramizi	buc	22,0000	3,25	71,50
	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,0150	859,34	12,89
	2661126420771	Piesa din beton armat B-250 pentru camine	buc	1,0000	106,97	106,97

1	2	3	4	5	6	7
22	AcE07C	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc			2 291,99 47,28
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,8200	57,66	47,28
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,0000	2 220,00	2 220,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,5000	1,32	17,82
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0520	130,00	6,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0130	9,70	0,13

APROBAT:

Intocmit
I.Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.